
Titul filmu

Špatný herec

Tagline Krátká synopse

Během natáčení filmu herečka Sandra obviní svého
hereckého kolegu Daniela, že ji během milostné scény

znásilnil. Daniel tvrdí, že je nevinný, Sandra se však
rozhodne vznést obvinění, zatímco se produkce snaží
zabránit tomu, aby se z tohoto incidentu stal skandál.
Vybroušené, pronikavé a napínavé drama zasazené do

kontextu po #MeToo o konsentu, hledání pravdy a
spravedlnosti v případě sexuálního zneužití.

Dlouhá synopse

Nadějní mexičtí herci Sandra Navarro (Fiona Palmo) a Daniel Zavala (Alfonso Dosal) hrají společně v novém filmu
jednoho prestižního režiséra. Jejich vzájemná chemie skvěle funguje a z přátelského dialogu během příprav v

maskérně se zdá, že jsou na stejné vlně i pro nadcházející intimní scénu, která je čeká – dokonce žertují o tom, jestli
ji nenatočí "doopravdy". Scéna se natáčí a režisér si najednou všimne jemné změny v Sandřině výrazu. Teprve když
štáb opustí plac, se Sandra svěří s tím, co se jí stalo, Daniela obviní ze znásilnění a vyvolá nevyhnutelnou a ostrou
konfrontaci. Daniel zuří a prohlašuje, že je nevinný, zatímco producenti filmu se snaží zmírnit následky a zabránit
tomu, aby se incident zvrhl ve skandál. Provokativní a vysoce aktuální film scenáristy a režiséra Jorgeho Cuchího,

který vyniká strhujícím thrillerovým tempem. Je pronikavý jak zkoumáním konsentu a pravdy v éře po #MeToo, tak
šokující pohledem na to, jak je spravedlnost vykonávána tváří v tvář sociálním médiím. //

Technické informace a kredity

Původní název: Un Actor Malo
Anglický název: Bad Actor
Rok: 2023
Země: Mexiko
Jazyk: SPA
Titulky: CZ, EN
Stopáž: 129 min.
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama
Režie: Jorge Cuchí
Scénář: Jorge Cuchí
Střih: Jorge Cuchí, Victor Gonzalez Fuentes
Kamera: Jose Casillas
Zvuk: Juan Carlos López, Rodolfo Romero

    

Ocenění

MFF Tallinn Black Nights - Hlavní soutěž - 2023

Hrají

Alfonso Dosal, Fiona Palomo, Gerardo Trejoluna, Juan
Pablo de Santiago, Karla Coronado, Ana Karina

Guevara, Patricia Soto, Monica Jimenez, Erick Israel



Consuelo

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


